
令和2年4月9日
保護者　各位

特定非営利活動法人
アントワープカウンセリングオフィス

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表　野中　友美

新型コロナウィルス感染症防止のための営業時間短縮のお願い 

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は当施設をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
この度は、新型コロナウイルス感染拡大防止について、ご理解ご協力いただきまして
ありがとうございます。

弊所では、児童の安全確保、虐待防止、保護者支援の観点から、緊急事態宣言が行われ
ている間についても、引き続き感染予防に十分に留意したうえで開所をしております。
しかしながら、利用者、職員の健康管理を鑑み、下記の通り開所時間の短縮をいたしま

す。また、家にいることが可能な保護者様は出来る限り、お子さまと家でお過ごしくださ
るようお願いいたします。
利用者の皆様方はご不便をおかけして恐縮ですが、何卒、ご理解ご協力いただけますよ
うお願い申し上げます。

敬具　
記

４月１３日(月)からのサービス提供時間
【ACO放課後等デイサービスぷれいす】 
　サービス提供時間　　　通常　　　９：３０～１６：３０
　　　　　　　　　　　変更後　１０：３０～１５：３０ 

※尚、各ご家庭のご事情やお困りの方は、事務局までご連絡ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
事務局
〒225-0011　横浜市青葉区あざみ野1-12-13-105
電話番号：045-509-1428　FAX:045-509-1429

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上-


